
第４７回 那覇ハーリーの中止のお知らせと 

「ハーリー会館展示会」へのご案内 

 

 

平素より那覇ハーリーの開催にご高配賜り感謝申し上げます。 

この度、5 月 3 日（月・祝）・4 日（火・祝）・5 日（水・祝）に開催を予定しておりま

した「第４７回那覇ハーリー」は、新型コロナウイルス感染症の感染状況が見通せない

現状において、ハーリー参加者や来場者の皆様が安心して祭りを楽しめる環境を整える

ことが非常に困難であることから、ご来場の皆様の健康と安全を第一に考え中止とする

ことを決定いたしました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

那覇ハーリーは中止となりますが、下記の期間、那覇ハーリー会館を開館いたします。

写真パネルの他、展示している爬龍船への乗船や写真撮影を行うことができますので、

この機会にぜひお越しいただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【開館日時】令和３年５月３日（月・祝）～５月５日（水・祝） 

      １０時～１７時（入館締切１６時半） 

【場  所】那覇ハーリー会館（那覇市泊３－１－８） 

０９８－８６１－１４９４ 

【注意事項】マスク着用の上お越しください。検温と手指消毒にご協力ください。 

      来場者多数の場合、入場制限を行う場合があります。 

 

 

 

 

2021年 4月 1日 

那覇ハーリー実行委員会 

   （一社）那覇市観光協会内 

    TEL：098-862-1442 FAX：098-880-6893 

※特別展示会期間中のお問合せはハーリー会館へお願いします。 


